



LINJA-AUTOLIITTO

Bussiala panostaa vastuulliseen toimintaan ja riskien hallintaan

[Linja-autoliitto ry](#)

Julkaistu 04.05.2017 15:16

Linja-autoliitto on käynnistänyt jäsenyrityksilleen eri alueilla toteutettavat Vastuullinen bussiyrittäjä -teematilaisuudet, joissa yrityksille annetaan konkreettisia työvälineitä vastuullisen toiminnan systemaattiseen kehittämiseen. Tämän kevään viimeinen teematilaisuus oli Kuopiossa 3.5.2017.

Vastuullisessa bussiyrittäjässä johto sitoutuu vastuullisuuteen ja vastuullisuus näkyy yrityksen kaikessa toiminnassa. Vastuullinen yritys on määritellyt toiminnalleen turvallisuus-, ympäristö- ja laadun edistämistavoitteet ja niiden toteutumista seurataan säännöllisesti. Kaluston kunnosta ja henkilöstön osaamisesta pidetään huolta ja poikkeamatilanteisiin reagoidaan toimenpitein välittömästi.

- Vastuullisuutta on myös riskien ja häiriötilanteiden tunnistaminen ja niiden ennaltaehkäiseminen ja hallinta. Jos riskeihin ja toimenpiteisiin riskien hallitsemiseksi ei ole varauduttu, voivat seuraukset sekä taloudellisesti että imagollisesti olla merkittäviä. Yrityksessä on tärkeä tehdä päätöksiä, mitä toimenpiteitä tarvitaan riskien toteutumisen ennaltaehkäisemiseksi. On myös tiedettävä, miten toimitaan vahingon sattuessa, viestintäpäällikkö **Saara Remes** Linja-autoliitosta kertoo.

Kevään teematilaisuuksissa käytiin läpi Onnettomuustutkimuskeskuksen tutkimat onnettomuudet ja bussipalot sekä niiden pohjalta tehdyt suositukset ennaltaehkäiseviksi toimenpiteiksi. Riskien arviointia ja hallintaa havainnollistettiin bussiyrittäjille kehitetyn verkkopohjaisen apuvälineen, ASKIn avulla.

- Vastuullisuuden teematilaisuuksissa yrityksiä kiinnosti myös Liikenteen turvallisuusviraston, Trafín kehittämä vastuullisuusmalli. Se tarjoaa hyödyllistä tukimateriaalia yrityksille vastuullisuuden kehittämiseen sekä antaa mahdollisuuden myös todentaa vastuullisuus liikennepalvelun tilaajalle ja tilausajasiakkaalle Trafín myöntämällä todistuksella, Saara Remes jatkaa.

Linja-autoliitto jatkaa jäsenyrityksille suunnattuja Vastuullinen bussiyrittäjä -teematilaisuuksia syksyllä.

Lisätietoja: viestintäpäällikkö Saara Remes, 0400 411847